[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 марта 1999 года N 308

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 января 2000 года N 95. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 15 марта 2000 г. N 404 ~P000404
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26
марта 1999 года N 308

P990308_

  "Отдельные вопросы некоторых акционерных
обществ" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 10, ст. 92) следующее
изменение:
     в подпункте 6) пункта 1 состав Совета директоров закрытого
акционерного общества "Эксимбанк Казахстан" изложить в новой редакции:

"Утембаев Ержан Абулхаирович    -  Заместитель Премьер-Министра
                                   Республики Казахстан, председатель;
Аханов Серик Ахметжанович       -  первый вице-Министр экономики
                                   Республики Казахстан;
Абулгазин Данияр Рустемович     -  вице-Министр финансов - Председатель
                                   Комитета государственного имущества и
                                   приватизации Министерства финансов
                                   Республики Казахстан;
Досаев Ерболат Аскарбекович     -  вице-Министр энергетики, индустрии
                                   и торговли Республики Казахстан;
Налибаев Абдукалык Закирович    -  заместитель Председателя Национального
                                   Банка Республики Казахстан
                                   (по согласованию);
Бектасов Абен Агыбаевич         -  вице-Министр государственных доходов
                                   Республики Казахстан;
Изтелеуов Бейсенбай Изтелеуович -  председатель правления закрытого
                                   акционерного общества "Эксимбанк
                                   Казахстан"

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Цай Л.Г.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig